
 

 

2023 年 2 月吉日 

お客さま各位 

ぎふしんポイントサービス「家族 de ポイント」の  

特典内容変更お知らせ  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫では 2023 年 3 月 31 日をもちまして、ぎふしんポイントサービス「家族 de ポ

イント」の＜抽選プレゼント＞および＜外貨両替手数料の優遇＞を終了させていただく

こととなりました。 

 なお、上記以外の優遇については引き続き継続してご利用いただけます。 

 今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１.変更内容 

 (1)抽選プレゼントの廃止 

 (2)外貨両替手数料優遇の廃止 

 

2．変更日 

 2023年 4月 1日(土) 

以上 

 

【お問合せ先】 

 お近くの店舗もしくは 

ダイレクトバンキングセンター ムーミン支店 

 受付時間／平 日９:００～１９:００ 

土曜日９:００～１７:００（祝日を除く） 

 ＴＥＬ：０１２０－６３８８－０３ 

 


